
                         

 

 

お世話になった皆様へ 

 

ひまわり西大室運営休止のお知らせ 

 

平素より当施設「ひまわり西大室」の運営にご理解ご協力いただきまして誠にありがとうご

ざいます。 

 

さて、この度誠に勝手ながら、令和 3 年 11 月 15 日をもちまして、住宅型有料老人ホーム

ひまわり西大室、地域密着型通所介護ひまわり西大室を一時休止させていただくこととな

りました。 

長年にわたり各界多くの方々にお世話になりながら施設運営を行なって参りましたが、建

物の老朽化、施設内設備の配置不備等も含め、開所当時に比べ介護サービスを提供する環境

が限界に達していると判断いたしました。 

今後は取壊し建替えも検討した上で新たな業態で再開する予定です。 

突然の事業休止により、ご利用者様、ご家族様には大変ご迷惑をお掛けしますことを深くお

詫び申し上げますとともに、これまで多くの方々にご愛好頂きましたことを心より感謝申

し上げます。 

 

  

 

 


